
CÍLOVÁ SKUPINA: 

MŠ A 1.–3. ROČNÍK ZŠ

 

DÉLKA PROGRAMU: 90 MINUT 

ZAČÁTKY PROGRAMŮ: STŘEDA AŽ PÁTEK 

OD 10 HODIN DLE DOMLUVY 

PROGRAM JE ZDARMA 

LEKTORKA: ANDREA KORONTHÁLYOVÁ

OBJEDNÁVKY: ANDREA KORONTHÁLYOVÁ 

T: 774 350 207

E: ANDREA.KORONTHALYOVA@8SMICKA.COM 

8 S M I Č K A    .COM

Vzdělávací program k výstavě
NIC NENÍ PROBLÉM

NIKDY NENÍ HOTOVO 

DOPORUČENO PRO MŠ A 1.–3. ROČNÍK ZŠ

ROZKOPANÝ CHODNÍK, LETÍCÍ PYTLÍK, 
ŽVÝKAČKA PŘILEPENÁ NA PODRÁŽKU BOT, 
NOVĚ NATŘENÝ PLOT, ZVUK SEKAČKY, VŮNĚ 
LINOUCÍ SE Z PEKÁRNY, SVĚTLA  
V OKNECH... PROSTOR KOLEM NÁS SE 
NEUSTÁLE PROMĚŇUJE. NIKDY NENÍ HOTOVÝ. 
JE TO MÍSTO, KTERÉ JE NÁS VŠECH. MÍSTO, 
KTERÉ SPOLEČNĚ SDÍLÍME. TVOŘÍME HO MY 
VŠICHNI KAŽDÝ DEN. JAK BUDE VYPADAT? 
CO SE V NĚM BUDE ODEHRÁVAT? ČÍM HO PRO 
SEBE A PRO DRUHÉ NAPLNÍME? TO JE JEN NA 
NÁS! 

Program cílí na uvědomění si existence 
veřejného prostoru – spolu s jeho 
pravidly, omezeními i možnostmi. 
Obsahem programu je s dětmi objevovat 
nové poznatky o světě, zkoumat jejich 
vlastní tvůrčí potenciál a budovat si 
vztah k umění jako takovému.  


